

Togrejse.dk ApS

Jernbanegade 29, 1., 7700 Thisted

CVR-nr. 39 18 75 74

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Ulrich Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Togrejse.dk ApS Jernbanegade 29, 1. 7700 Thisted
	CVR-nr.: 39 18 75 74
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrich Harlev Albrechtsen, Jernbanegade 29, 1. 7700 Thisted, Direktør Jan Bertelsen, Ballegårdvej 7, 7900 Nykøbing M, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af togrejser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.798 kr. mod 598.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.721 kr. mod 408.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af covid-19 i foråret 2020.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter er i rejsebranchen, som er meget påvirket af covid-19 restriktionerne.

På baggrund af den store usikkerhed covid-19 har skabt og usikkerheden om hvor længe restriktionerne vil vare, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	337.798	598.477
2 Personaleomkostninger	-308.445	0
Andre driftsomkostninger	-75.443	0
Driftsresultat	-46.090	598.477
Øvrige finansielle omkostninger	-31.779	-74.053
Resultat før skat	-77.869	524.424
Skat af årets resultat	16.148	-115.478
Årets resultat	-61.721	408.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	216.000
Overføres til overført resultat	0	192.946
Disponeret fra overført resultat	-61.721	0
Disponeret i alt	-61.721	408.946

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.296	192.396
Udsudte skatteaktiver	16.148	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.039	0
Andre tilgodehavender	64.667	320
Tilgodehavender i alt	<u>196.150</u>	<u>192.716</u>
Likvide beholdninger	<u>620.425</u>	<u>935.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.575</u>	<u>1.127.733</u>
Aktiver i alt	<u>816.575</u>	<u>1.127.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	452.338	514.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	216.000
Egenkapital i alt	502.338	780.059
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.000	118.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.939	10.000
Selskabsskat	0	206.074
Anden gæld	89.298	12.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.237	347.674
Gældsforpligtelser i alt	314.237	347.674
Passiver i alt	816.575	1.127.733

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	321.113	0	371.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>192.946</u>	<u>216.000</u>	<u>408.946</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	514.059	216.000	780.059
Udloddet udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.721</u>	<u>0</u>	<u>-61.721</u>
	<u>50.000</u>	<u>452.338</u>	<u>0</u>	<u>502.338</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året udgør kompensationer modtaget under covid-19 ordninger og udgør en indtægt på 184. tkr. som indgår under andre driftsindtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.933	0
Andre omkostninger til social sikring	5.512	0
	<u>308.445</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på bankkonto kr. 37.500 er stillet til sikkerhed for leverandørgæld.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 56 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig til 30/4 2022 således den samlede forpligtelse udgør 102 t.kr.